Application Note
AM263x 器件命名规则和子集器件
Sri Vidya Gunturi, Sanjeev Karaiyan
摘要
AM263x Sitara™ Arm® 微控制器旨在满足下一代工业和汽车嵌入式产品复杂的实时处理需求。AM263x MCU 系列
包含多个具有多达四个 400MHz Arm Cortex®-R5F 内核的引脚对引脚兼容器件。该系列设计用于先进的电机控制
和带有先进模拟模块的数字电源控制应用。本文档根据器件型号详细介绍了这些系列器件之间的差异，并与超集
器件 AM2634 进行了比较。

ZHCACU5 – JULY 2023
Submit Document Feedback
AM263x 器件命名规则和子集器件 25
English Document: SPRADA3
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
表 9-10. 标准模拟器件的 E1 与 E2 引脚映射 (continued)
HSEC E1 E2
25 ADC1_AIN2_p NC/ADC_CAL0
26 ADC1_AIN2_n ADC1_AIN5
27 ADC2_AIN0_p NC/ADC_CAL1
28 ADC2_AIN0_n NC
29 GND GND
30 ADC2_AIN1_p NC
31 ADC2_AIN1_n ADC2_AIN0
32 NC GND
33 ADC2_AIN2_p ADC2_AIN1
34 ADC2_AIN2_n NC
35 GND GND
36 NC NC
37 NC ADC2_AIN2
38 GND GND
39 NC ADC2_AIN3
40 NC NC
41 NC NC
42 NC NC
43 ADC_VREFLO GND
44 NC NC
45 ADC_VREFhi ADC_VREFH
10 总结
所有 AM263x 系列器件都彼此引脚对引脚兼容。可以根据器件型号来确定这些器件之间的差异，如本文档中所
述。AM2634 的 MCU_PLUS_SDK 和 EVM 可集成到任何子集器件中。工程师可以使用
MCU_PLUS_SDK_AM263x 和 EVM 在任何 AM263x 器件上开发和启动工程。
总结 www.ti.com.cn
26 AM263x 器件命名规则和子集器件 ZHCACU5 – JULY 2023
Submit Document Feedback
English Document: SPRADA3
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
11 参考文献
1. 德州仪器 (TI)，AM263x Sitara™ 微控制器 数据表。
2. 德州仪器 (TI)，AM263x ControlCARD 硬件用户指南。
3. 德州仪器 (TI)，AM263x LaunchPad 用户指南。
www.ti.com.cn 参考文献
ZHCACU5 – JULY 2023
Submit Document Feedback
AM263x 器件命名规则和子集器件 27